地連会長　各位

公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　加　藤　　　出

所　属 備　考 所　属 備　考

茨　城 錬士五段 茨　城 五　段

〃 〃 埼　玉 〃

埼　玉 〃 東　京 〃

〃 〃 長　野 〃

〃 〃 岐　阜 〃

千　葉 〃 〃 〃

東　京 〃 静　岡 〃

〃 〃 愛　知 〃

神奈川 〃 〃 〃

〃 〃

山　梨 〃

長　野 〃 千　葉 五　段

愛　知 〃 〃 〃

〃 〃 東　京 〃

〃 〃 神奈川 〃

〃 〃 〃 〃

〃 〃 山　梨 〃

岐　阜 〃 長　野 〃

京　都 〃 〃 〃

大　阪 〃 静　岡 〃

愛　知 〃

〃 〃

神奈川 教士六段 岐　阜 〃

静　岡 〃 〃 〃

〃 〃

〃 〃

滋　賀 〃

高　知 〃

小　澤　邦　彦

小野寺　伸　也

清　水　達　也

伊　東　直　紀

若　尾　武　宏

土　平　陽　介

角　　　茂　昇

中　本　雅　子

藤　村　由　紀

小　島　弓　佳

矢　代　雅　代

髙　木　　　晃

岩　村　　　綾

井　上　記　一

渡　邉　徹　也

山　口　大　輔

長谷川　廣一郎

余　語　純　子

佐　伯　秀　男

石　井　将　人

（令和7年5月30日付）

稲　垣　一　枝

加　藤　利　幸

髙　橋　彼　方

青　木　知　仁

高　橋　周　平

鈴　木　喜　之

入　江　美　讃大　西　美智子

　　　　　錬士の部　合格者　１７名

（令和7年5月31日付）

氏　　　　名

貝　谷　佑　一

栗　原　邦　男

安　立　倫　生

小　林　孝　則

吉　田　沢　美

　　　　　六段の部　合格者　２０名 　　　　　錬士の部　合格者　９名

（令和7年6月1日付）　 （令和7年5月30日付）

全 弓 連 発 第 7 － 29 号

令 和 7 年 6 月 2 日

【東海地区】臨時中央審査会の結果について

　　　経由して諸手続をお願い申し上げます。

　　　　さる、5月30日・31日、6月1日、静岡県浜松市において施行されました標記の件、

（印略）

　　　下記のとおりお知らせいたします。

　    　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を

　    ○七段論文は、6月16日迄に本連盟宛に書留便で提出となります。

　　    候補者は、合格決定次第、地連会長へ通知いたします。

記

氏　　　　名

梅　田　麻衣子

大　槻　博　司

　　　　　七段の部　候補者　２名

赤　澤　英　里

島　田　嘉　隆渡　邉　昌　美

木　村　千　晴

荻　原　経　市

桒　原　り　か

蟹　澤　史　弥

安　江　満　子

鈴　木　千　穂

佐　光　啓　治

畑　田　昭　好

村　山　盛　平

荒　井　孝　芳